
ТАВРЕНЬГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Пятнадцатой сессии

от 29 декабря 2022 года

д. Пономаревская, Архангельской обл. Коношского района

О продлении конкурса творческих работ по разработке эскиза 
сельского поселения среди жителей и учащихся школы муницип;

образования «Тавреньгское».

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 06.10.2003 №13 
общих принципах организации местного самоуправления в Росса 
Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения «Тавре 
Муниципального Совета муниципального образования «Тавреньгекое». 
же на основании Положения о конкурсе от 21.10.2022 года «О г 
открытого конкурса на лучший эскиз въездной стелы в д. Пономаре век 
Коношского района Архангельской области», утвержденного 
муниципального Совета муниципального образования «Тавреньгское>

РЕШИЛО:

1. Продлить срок сбора заявок и подведение итогов Конкурса 
31 января 2023 года.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на офицн ■ 
сайте муниципального образования «Тавреньгское».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликов■>:
4. Контроль, за исполнением решения возложить на 

.Администрации муниципального образования «Тавреньгское» Коношск 
района Архангельской области Н.А

Председатель 
муниципального Совета

Глава
муниципального образования


